
	
		
			 

			
				
					
						
							 
						

						
					

				
	
					
						
						Draudzes nozares

						
						Māmiņu grupa
						
						Svētdienas skola
						
						Vasaras nometne
						
						Mūzikas dzīve
						
						Diakonija
						
						Lūgšanas
						
						Pērminderi
						
						Dievkalpojumi
						
						LEAF grupa
						
						Jaunieši
						
						

					

					[image: ]
	
					 

					
					
						
						
						Ziņas
						
						
							'Jēzus Draudzes Dzīve'
							
						


						

						
						

					
	
						
						Kalendārs
						
						

					
	
						
						Draudze
						
						
							Kas mēs esam
							
						
	Komanda
							
						
	Statistika
								2019
								
								
	2015
								
								
	2014
								
								
	2013
								
								
	2012
								
								
	2011
								
								
	2010
								
								
	2009
								
								
	2008
								
								
	2007
								
								


							

							
						
	Māsu draudzes
							
						


						

						
						

					
	
						
						Dievnams
						
						

					
	
						
						Garīgā maize
						
						
							Audio sprediķi
							
						
	Sprediķi
							
						


						

						
						

					
	
						
						Foto
						
						

					
	
						
						Video
						
						

					
	
						
						Saites
						
						

					
	
						
						Projekti
						
						

					
	
						
						Kontakti
						
						

					
	
						
						LELB privātuma politika
						
						

					


					

					

					
					
						
							
							Dievkalpojumi:

							svētdienās plkst. 10:00

							ceturtdienās plkst. 18:00

							
							Elijas iela 18

							Rīga, LV-1050

							Tālrunis 67224123

							info(at)jezusdraudze.lv
							Vairāk informācijas >
						

					

					
					
					
					
						
						
						
						Iet uz pilnu kalendāru >
					

					
					
					
					
					
					
					
					[image: ]
					
					[image: ]
					
					


					
					
					
					Sākums [image: ] Ziņas

					
					
						
						
		
	
	
	
	
	

	
	
	Draudzes vasaras nometne	
	
					
						[image: Draudzes vasaras nometne]

					
	

Rezervē datumu 2024. gada draudzes vasaras nometnei!Šoreiz nometne notiks no 29. jūlija līdz 02. augustam skaistā vietā ezera krastā - Jumurdas muižā.
Tiekamies!  


[image: ]

  
	» Lasīt vairāk
	

	Svētdienskola	
	
					
						[image: Svētdienskola]

					
	

Ar lielu prieku sākam atkal jaunu Svētdienasskolas gadu! Tiekamies jau 5. septembrī un tā katru otrdienu plkst. 18:30.
Plkst. 17:30 visi dziedāt gribētāji no 3 līdz 10 gadu vecumam aicināti pievienoties svētdienskolas korītim un, 
kam jau 10+ gadu, svētdienskolas ansamblim.
Tiekamies!

	» Lasīt vairāk
	

	Jāņa evaņģēlija studijas	
	
					
						[image: Jāņa evaņģēlija studijas]

					
	

PATIESĀ GAISMA (Jņ 9:1–41)


Fakti

Jūdi uzskatīja, ka ciešanu iemesls vienmēr ir saistīts ar grēku, tāpēc mācekļi jautāja, kas ir grēkojis – viņš pats vai viņa vecāki.



	» Lasīt vairāk
	

	Jautājumu un atbilžu Dievkalpojumi	
	
					
						[image: Jautājumu un atbilžu Dievkalpojumi]

					
	

Sākot ar jūniju katra mēneša otrajā ceturdienā, pl. 18:00, pulcēsimies uz jautājumu un atbilžu Dievkalpojumu. Tā ir brīnišķīga iespēja uzdot tevi interesējošu jautājumu un saņemt uz to atbildi. Visi jautājumi tiks atbildēti rindas kārtībā. Jautājumus var iesniegt, sūtot tos SMS veidā uz numuru 22109964, elektroniski aizpildot anketu - https://ej.uz/amk7 (lai nokļūtu pie anketas var lietot arī attēlā redzamo QR kodu), vai arī uzrakstot jautājumu uz lapiņas un iemetot to tam speciāli paredzētajā kastītē LELB Jēzus draudzē, Elijas ielā 18, Rīgā.

  
	» Lasīt vairāk
	

	Foto uzdevums	
	
					
						[image: Foto uzdevums]

					
	

Izstaigā baznīcu un atrodi vietas vai lietas!

Uzdevumu meklē ŠEIT>>>


Ja vēlies attēlotās vietas atzīmēt kartē, izdrukā ŠO LAPU>>>
  
	» Lasīt vairāk
	

	Glabā uzticēto mantu!	
	
					
						[image: Glabā uzticēto mantu!]

					
	

Esam no sirds priecīgi un pagodināti: Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde Eiropas kultūras mantojuma dienu ietvaros Rīgas Jēzus evaņģēliski luterisko baznīcu un draudzes misijas centru – Rāmavas Depkina muižu – ir atzinusi par vieniem no vislabāk sakoptajiem un restaurētajiem valsts nozīmes kultūrvēsturiskajiem objektiem Latvijā kopš Latvijas valsts izveides. Šajās kultūras mantojuma dienās uzmanība tika vērsta uz to, ka mūsdienu straujajā, notikumiem un pārmaiņām bagātajā laikmetā mēs bieži nevērīgi paejam garām izcilām vērtībām, ko radījušas iepriekšējās paaudzes, kā arī uz to, ka vienmēr ir bijis kāds, kas par šīm vērtībām ir rūpējies, jo pašas par sevi tās pastāvēt nevar.

	» Lasīt vairāk
	

	Remonta aktualitātes	
	
					
						[image: Remonta aktualitātes]

					
	

„Tas Kungs ir mans stiprums
un mans vairogs, mana sirds paļaujas uz Viņu. No Viņa man nāk palīdzība, mana
sirds ir līksma, ar savām dziesmām es Viņam gribu pateikties. Tas Kungs ir
stiprums Savai tautai, sargs un palīgs tam, ko Viņš svaidījis. Palīdzi Savai
tautai un svētī Savu īpašumu, gani to un nes uz Savām rokām mūžīgi!” (Ps 28:7–9)


 

Ir pagājis kāds laiks kopš
pēdējā ziņojuma par to, kā veicas ar mūsu baznīcas atjaunošanas darbiem.
Atskatoties atpakaļ, varam tikai apliecināt 28. psalma 7. pantā teikto:
„Tas Kungs ir mans stiprums un mans vairogs, mana sirds paļaujas uz Viņu.” Šī
projekta laikā esam piedzīvojuši gan prieka pilnus brīžus, gan sarežģītus un
grūtus pārbaudījumus, kad nekas cits neatliek kā nākt Dieva priekšā un lūgt,
lai Viņš ir mūsu vairogs un palīgs ikkatrā turpmākajā solī un darbā.

	» Lasīt vairāk
	

	Remonts turpinās	
	
					
						[image: Remonts turpinās]

					
	

Mēs pateicamies Dievam, ka jau pāris mēnešus notiek ar mūsu baznīcas
energoefektivitātes uzlabošanu saistītais remonts. Šajā laikā mums visiem
vajadzēja pierast pie telpu ierobežojumiem, zemākas gaisa temperatūras un
dažreiz arī pie remonta putekļiem. Draudzes vārdā no sirds pateicamies par jūsu
sapratni, lūgšanām un finansiālo atbalstu – tas šajā laikā draudzei ir ļoti
nozīmīgi.

Šo mēnešu laikā ir sākti vairāki svarīgi projektā paredzētie darbi.

	» Lasīt vairāk
	

	Pārdomas	
	
					
						[image: Pārdomas]

					
	

Neviens īsts karalis nesaka: „Es esmu karalis. Jums mani jāklausa!”
Īsta karaļa godu izdaudzina viņa tauta. Tāpat viņš paliek karalis arī tad, kad
ir novilcis greznās drēbes, jo viņa gods slēpjas nevis drēbēs, bet nopelnos.
Kristus savas zemes dzīves laikā bija kūtrs apliecināt: „Es esmu Dieva Dēls”. Par
to liecināja Viņa darbi. Bet uz ko savu piederību balstām mēs? Vai ārējas zīmes
– krustiņš kaklā, zivtiņa automašīnas aizmugurē vai pat mācītāja drēbes – būs
liecība tam, ka esam patiesi ticīgi?

	» Lasīt vairāk
	

	Pārdomas. Netiecies pāri noliktam.	
	
					
						[image: Pārdomas. Netiecies pāri noliktam.]

					
	

Dievs mūs ir aicinājis
netiekties pāri par sev nolikto. Viņš to dara ne tāpēc, ka būtu izdomājis kādas
mākslīgas robežas, aiz kurām sākas „labāka dzīve”, kas paredzēta tikai dažiem.
Viņš to dara ar vislielāko mīlestību, jo zina, ka mūsu spēju robeža ir labākā
komforta zona laimīgai dzīvei. Tiekšanās pāri par to ievainos mūsu dzīvi.

Neapmierinātība
ar sevi, savu izskatu, prāta spējām, finansiālo stāvokli, novērtējumu
sabiedrībā cilvēku ieved dusmās un sarūgtinājumā. Šāds cilvēks sāk noniecināt
citu izskatu, sāk kritizēt citu pārdomas un paveikto, sāk piesavināties
finanses un dara to visu cerībā iegūt augstāku novērtējumu citu acīs.

	» Lasīt vairāk
	

	Draudzes zāles kupols	
	Senākajiem
draudzes locekļiem Jēzus baznīca gadu gaitā kļuvusi sirdij tuva un pierasta.
Iespējams, daudziem no mums šķiet, ka par šo ēku un tās vēsturi zinām gandrīz
visu. Bet vai tā tiešām ir? Varbūt tomēr mūsu mīļajai baznīcas ēkai vēl ir kāds
noslēpums, ko mums pavēstīt?

	» Lasīt vairāk
	

	Ēka Brīvības ielā 62	
	Priecājamies, ka, pavasarim rotaļājoties, esam saņēmuši vēl vienu patīkamu
ziņu. Draudze ir ieguvusi finansiālu atbalstu no Valsts kultūras kapitāla
fonda, lai īstenotu draudzes ēkas, kas atrodas Brīvības ielā 62, fasādes
arhitektoniski māksliniecisko izpēti un tehniskā projekta izstrādi.  

Kopējais no Valsts kultūras kapitāla fonda saņemtais atbalsts sasniedz
2000.00 EUR. 

Projekta ietvaros tiks veikti šādi darbi:



	» Lasīt vairāk
	

	Baznīcas atjaunošanas projekts	
	
					
						[image: Baznīcas atjaunošanas projekts]

					
	

Ministru kabineta 2016.gada 12.janvāra noteikumu Nr.35
“Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa
“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana valsts nozīmes aizsargājamos
arhitektūras pieminekļos” nolikums” ietvaros LR Vides aizsardzības un
reģionālās attīstības ministrija 2016.gada 27. jūlijā ir apstiprinājusi reliģiskās
organizācijas “Rīgas Jēzus evaņģēliski luteriskā draudze” projektu “Energoefektivitātes
paaugstināšana baznīcas ēkā”, Projekta identifikācijas Nr. EKII-1/17 (LR Vides
aizsardzības un reģoionālās attīstības ministrijas 2016.gada 21.jūlija Lēmums
Nr. 1/17).

	» Lasīt vairāk
	

	Par gaidāmo rekonstrukciju	
	Jau nākamgad Jēzus draudze piedzīvos vērienīgāko dievnama rekonstrukciju tā pastāvēšanas vēsturē – par vairāk nekā pusmiljonu eiro tiks uzlabota ēkas energoefektivitāte un samazināts CO2 izmešu daudzums. Atbalsta piešķīrējs ir LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija, bet projekta uzraudzītājs – SIA „Vides investīciju fonds”. Projekts sākās šī gada septembrī, un to ir plānots pabeigt 2019. gada februārī. No vienas puses, uzturēšanās baznīcā pēc projekta pabeigšanas būs daudz patīkamāka, no otras puses, ceļš līdz komfortam vedīs caur grūtībām un pārbaudījumiem, jo dažus mēnešus dievnams būs jāslēdz. Pārmaiņu gaidās uz sarunu esam aicinājuši projekta iniciatoru, vadītāju un Jēzus draudzes locekli ROBERTU LIGERU.



Kā Jēzus draudze tika pie iespējas īstenot tik vērienīgu projektu? 
	» Lasīt vairāk
	

	Aicinājums	
	Aicinām jūs uzdot savu jautājumu mūsu draudzes mācītājiem, sūtot tos uz info@jezusdraudze.lv vai iesniedzot draudzes kancelejā! Interesantākos jautājumus kopā ar mācītāju atbildēm publicēsim turpmākajos „Jēzus Draudzes Dzīves” numuros un draudzes mājaslapā, www.jezusdraudze.lv.

	» Lasīt vairāk






	
	


						


					
	
					
						Izstrādāts  GRAFTIK
					

					
					
					
						
						Privātuma politika
						
						GDPR personas datu pieprasījums
						
					
					
				


			
			 

		


	
		
			
				Jezusdraudze.lv
			

		

	
	
